**Gallus** & Poenos superavit, Viridomarus Gallorum ducem manu sua interemit, & tertia opima spolia retulit Marcellus. AE. 6: 856  
**Gallus** superatus a Torquato, per quem detractum cognomen ei dedit. AE. 6: 825  
**Gallus**, nomen Eclogae x. Afanii Polionis filius, poeta eximius, Aegypti praefectus, Virgilio amicus. E. 10: 1: occisus ab Augusto. *ibid.*  
**Gallus**, quomodo factus poeta. E. 6: 64. Trauspadanae regioni praepositus. *ibid.*  
**Gallus**, etiam feminino genere. AE. 5: 610  
**Gallus**, Juno, Pronuba, quod praefit nuptiis. AE. 4: 45  
**Gallus**, manus *nauae*. AE. 3: 217  
**GANGARIDAE**, populi inter Indos & Assyrios, habitantes circa Gangem fluvium, a quo etiam ita appellati; devoti ab Augusto: & *Gangaridum*, pro *Gangaridarum*. G. 3: 26. AE. 1: 296  
**Ganges**, Indiae fluvius, qui iuxta quosdam novem alveis fluit, iuxta alios septem, iuxta alios, tribus tantum. AE. 9: 31. pro ipsa regione. G. 2: 137  
**Ganymedes**, Trois, regis Trojanorum, filius, per aquilam raptus a Jove, ut esset ipsi a poculis, & inter sidera collocatus Aquarii nomine. AE. 1: 32, 39. 2: 241  
**Ganymedes** multis existimatur Aquarius. G. 3: 304  
**Ganymedes**, Hebae obfuit. AE. 6: 64  
**Ganymedes**, Latine Catamitus. AE. 1: 32. Theodato Belis dicitur. *ibid.*  
**GARAMANTES**, Africae populus. E. 8: 44. juxta Libyam, a Garamante, filio Apollinis. AE. 4: 198. Libyam inter & Africam, juxta *naupactum*. AE. 6: 795  
**Garamas**, Apollinis filius; unde Garamantes. Libyae populus. AE. 4: 198  
**Garanus**, pastor magnarum vitium, Cacus vicit; & inde tributum Herculi. AE. 8: 203  
**Garga**, oppidum olim ad Gargarum flumen, in finibus Thurinis, nunc vicus. G. 1: 101. a Troibus centum quinquaginta, incerto duce habitatus. 1: 103  
**Gargani** Iapygis, pro *Gargani Iapygii*. AE. 11: 247  
**Garganus**, mons Iapygiae, quae pars Apuliae, immens Sipontinae civitati, & qui per Calabriam usque Adriaticum pelagus extenditur: in ejus summitate sepulchra duorum fratrum, qui illic armis decertantes se invicem occiderunt, ad quae si *flamma* simul deiciantur, ocula quaedam vi a se separata ad singula sepulchra decidunt. AE. 11: 246, 247. 8: 9  
**Gargara**, montis Idae cacumina, dicta quasi *naupa* *naupacti*, *caput capitis*, *altitudinis altitudo*, *naupa enim è naupacti*. AE. 9: 86. mores Phrygiae fertilissimi; altitudo Idae montis, & hinc

de quibusvis altissimis montibus: item civitas in radicibus Idae in Moezia, Asiae regione fertilissima. G. 1: 102. item Apuliae civitas, a Diomede condita, dicta a monte Phrygiae Gargara. AE. 11: 246  
**Gargara**, pro quibuslibet montibus. G. 3: 269. pro quibusvis locis fertilissimis, & cuiusvis rei copia. 1: 102  
**Gargarum** flumen in finibus Thurinis. G. 1: 103. ad illud *Garga*, oppidum quondam, nunc vicus. *ibid.*  
**GAUDERE**, alacrem esse. AE. 12: 6  
**Gaudia** nova, pro novo amore. AE. 10: 325  
**Gaurus**, & Vesuvius, montes Campaniae. AE. 3: 571  
**GAZA**, vox Persica, pro divitiis. AE. 1: 123. a Gaza, urbe Palaestinae, & cur. *ibid.* census, opes, singularis numeri tantum. AE. 2: 763  
**Gaza** agrestis, opes rusticae: quia *gaza* omnis fructus. AE. 5: 40  
**GELA**, oppidum & flumen Siciliae; unde *Gelo campi*. AE. 3: 702  
**Geloi campi**, ab oppido & flumine cognomine, in Sicilia. *ibid.*  
**Geloni pili**, populi Scythiae, stigmata habentes. G. 2: 115. AE. 8: 725  
**Γέλας Σαρδάνων**, unde. E. 7: 41  
**GEMENTIA** plaustra, sub pondere sonantia. AE. 11: 138  
**Gemere**, de turture. E. 1: 58  
**Gemini**, Apollinis & Herculis sidus dicitur. AE. 11: 259  
**Gemini**, proprie simul nati; etiam pro duo. AE. 2: 415  
**Gemini**, proprie fratres simul nati: idem quod duo, & similes. AE. 2: 203, 500. 3: 181. 8: 79, 130. non de duobus tantum, sed & de pluribus. 1: 748. sui similes. 1: 165. 6: 582. 7: 450. 8: 631  
**Gemitus** & irae, pro irascentium gemitus. AE. 7: 15  
**Gemma** & margarita quomodo differant. AE. 1: 659  
**Gemma** bibere, gemmo poculo, non gemmato. G. 2: 506  
**GENAE**, palpebrae. AE. 6: 686  
**Genas** cur mulieres in lactu lacerent. AE. 3: 67  
**Gener** dicitur, quia ad augendum genus adhibetur. AE. 11: 472  
**Gener**, & qui est, & qui esse vult. AE. 2: 344  
**Gener**, maritus. G. 1: 31. pro eo qui adhuc sponsus est. AE. 3: 329  
**Genera** saepe confunduntur, aut metrica ratione, aut hinc causa. AE. 5: 122  
**Generali** voci si specialis addatur, fit specialis. AE. 1: 522  
**Generalia** specialibus non subjungenda. AE. 6: 471. 8: 71. 11: 599  
**Generalia** prius tractare, & inde ad specialia descendere, vitiosum, nisi ad causam redeatur. AE. 2: 252  
**Generalitati** praedictum non adferunt, si quae fiant contra Naturam. AE. 6: 154  
**Generaliter**, est, simul omnia; *generaliter*, per singula genera; Gr. *γενικώς*, &

Kkkk 3

# INDEX IN SERVIVM.

- & *κατά γένος*. G. 2: 35  
 Generationis ordo juxta Hesiodum: Dii primum geniti, inde hemithei, post heroës; deinde homines innocentes; denique scelerati. AE. 8: 314  
*Genetrix Venus*. AE. 1: 724  
 Genialis hyems, convivalis. G. 1: 302  
 Genialis coena, qua genio indulgemus. E. 5: 74  
 Genialis lectus, qui sternitur puellis nudentibus, a generandis liberis. AE. 6: 603  
 Genii, manes, animae melioris meriti, quales duo corporibus ab ipsa conceptione assignantur, & qui ne mortua quidem corpora deserunt, iisque consumtis, sepulchris etiam inhabitant. AE. 3: 63  
 Genio urbis Romae clypeus consecratus, cum titulo, *Genio urbis Romae, sive mas, sive femina*. AE. 2: 351  
 Genios suos, sive Deos proprios singuli homines habent. AE. 12: 538  
 Genios duos in natiuitate singuli foriuntur, alterum, qui hortatur ad bonum; alterum, qui ad malum; iisque post mortem assidentibus in bonam aut malam vitam asserimur. AE. 6: 743  
 Genios suos habent singula loca. AE. 5: 85, 95  
 Genitale arum, muliebris folliculus, vulva. G. 3: 136  
 Genitalia femina, quibus aliquid creatur & gignitur. G. 2: 324  
 Genitivi duo. AE. 11: 384  
 Genitivus rei, quae alteri inesse vel adesse dicitur, figuratior quam dativus. AE. 4: 529  
 Genitivus absolute positus, subintelligitur, vel *filia*. G. 1: 137  
 Genitivus singularis primae declinationis saepe trahebatur a Graecis, unde *paterfamilias, materfamilias, anas, custodias*. AE. 11: 801  
 Genitivus singularis regit dativum singularem, ut *isofyllabus*. AE. 1: 160  
 Genitivo plurali Latini, sequenti Graecos, syllabam vel addunt vel detrahunt. AE. 6: 653  
 Genitivus tertiae declinationis pluralis in *ion* & in *um* exit, quando nominativus singularis in *is* terminatur; sed cum in *er* vel *ur* terminatur, tantum in *um* exit: reliqua nomina auctoritate formantur. AE. 1: 434  
 Genitivus pluralis tertiae declinationis per se in quibusdam non geminat, sed ratione nominis, ut *sciron*, vel per Epenthesein, ut *alium*: eadem ratione neque per se in *um* mittit genitivum. AE. 1: 639  
 Genitivus die pro diei. G. 1: 208  
 Genitivus Cretae pro in Creta. AE. 3: 162  
 Genitivus nunquam minores syllabas habet nominativo. AE. 1: 251  
 Genitivus pluralis a nominativo plurali non debet esse minor numero syllabarum; sed vel par, vel major una syllaba, quod si fiat, contra artem est, metri necessitate fit, & pathos incipit esse non declinatione. G. 1: 165, AE. 11: 590, 886  
 Genitivus neutrorum pluralis non contrahendus. AE. 2: 18